TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it

VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
€	310,42
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
€	310,42
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
€	398,43
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
AIF-PL2X20W/DSC12-14 Plafón	de	neón	2x20W
AIF-FA8/DSC Focos	halógenos	(n°8)
AIF-PL2X20W/DSC16-18-20 Plafón	de	neón	2x20W
AIF-FA10/DSC Focos	halógenos	(n°10),
AIF-PL2X20W/DSC20 Plafón	de	neón	2x20W
AIF-FA8/DSC Focos	halógenos	(n°8)
AIF-PL2X20W/DSC18 Plafón	de	neón	2x20W
AIF-FA10/DSC Focos	halógenos	(n°10)
AIF-FA12/DSC Focos	halógenos	(n°12)

VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
€	398,43
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
€	398,43
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
€	398,43
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	de	8	a	15	días
AIF-FA16/DSC Focos	halógenos	(n°16)
AIF-PL2X20W/DSC22 Plafón	de	neón	2x20W
AIF-PL2X40W/DSC Plafón	de	neón	2x40W